
VW T3 Syncro Multivan Bensin årgang 1986 

Original Multivan, Syncro, fem personers og med stort stålskydetag (kommandørtag). Bil kørt ca. 257.000 
km og er først kommet til DK i 2006. Bunden er meget fin og er behandlet med Fluid Film ad flere omgange 
– senest i efteråret 2018 inden pladerne kom af og bilen blev opmagasineret. 

Der er skiftet rigtig meget, og for nærmere historie på bilen se her: 
http://t3nettet.dk/index.php?topic=93629.msg131053;topicseen#new  

Kvitteringer for udført arbejde for mere end 100.000 kr. ved Sydfyns Autocamper gennem de seneste 12 år. 

Synet d. 1/11-2017 uden anmærkninger. Er pt. på CB82470 
 
Ekstraudstyr som medfølger: 
 Speciallavet tagbagagebære med hul til kommandørtag (pt. afmonteret) 
 Speciallavet cykelanhænger til fire cykler 
 Ægte tæppe til bund ved skydedør  
 Fejlfri men brugt forrude med grønt felt (ekstra) 
 Dele til montering af spær på bagaksel (der er spær i gearkassen, men dette aldrig sat til) 
 Fiamma markise. 
 Diverse løsegenstande som ekstra loftsbeklædning, filtre, rustfrit afgangsrør til potte, lejehus til 

baghjulslejer, ekstra sæt 15” fælge med dæk til vinteropbevaring af bilen  

Afhængig af temperament er der ting der kan laves hvis den skal være perfekt: 
 Først og fremmest, triptællerkabel skal laves (virker ikke pt. – derfor lagt 800 km til) 
 Et par Syncrobuler (skydedør og et lille tryk på højre bagpanel) og få rustpletter. 
 Venstre indstigningstrin bør skiftes inden for et par år.  
 Loftsbeklædning har huller. 
 Ingen radio i pt. 
 Forsæder er originale brune, men er ikke brunt fløjl som bagsædet 
 Armlæn indvendigt på fordøre monteres (medfølger) 
 Batteridække monteres i begge sider (medfølger) 
 Brunt interiør (imiteret læder) monteres på B-stolper (medfølger)  
 Monteres gulvliste langs skydedør for lige at dække Westfaliabunden 
 

 



 

 

Ekstra og 3. stoplys fra GoWesty monteret i bagruden 

 

 

 

 

 

 

 



Bilen har fået malet de to fordøre fra dørhåndtag og ned. Der er to mindre overfladiske rustpletter på 
fordørene. Tidligere ejer har fået malet nederste del af sider sort hos Sydfyns Autocamper. 

 

 

Foto fra da bensintank var afmonteret og der kom ny tankmåler, pakninger og tankbånd og bilen blev 
efterbehandlet med rustbeskyttelse. 

 



 

 



 

 

 


